
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E

MUCURI
DIAMANTINA – MINAS GERAIS

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

http://www.ead.ufvjm.edu.br  /

PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS UAB/CAPES

Edital 12/ DEAD/ 2019

GABARITO

QUESTÃO RESPOSTA CORRETA

1 D

2 A

3 A

4 D

5 C

6 B

7 C

8 C

9 D

10 A

11 C

12 D

http://www.ead.ufvjm.edu.br/

